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PROCESO DE CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA 
DE SERVICIOS  

N° 007 - 2016 – EF /52.10 
 

ANALISTA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION 
 
Se presentaron los siguientes postulantes: 
 

1. ACOSTA GUILLEN, VICTOR RAUL 

2. ALARCON SALAZAR, GREGORIO 

3. ATAUJE CAVERO, GUILLERMO 

4. BALVIN SOSA, JOEL 

5. CALERO GALINDO, VICTOR JESUS 

6. CASILLA CACERES, MIGUEL ANGEL 

7. CHAVEZ YRIGOIN, JUAN ISAEL 

8. DELGADO MALDONADO, JEAN MICHAEL 

9. ESCOBAR QUISPE, YOVANI EMILIO 

10. GIL CUBA, SASHENKA WILZZETE 

11. GUTIERREZ ESTRELLA, JHON WILLIAMS 

12. HUANCAS SANTIESTEBAN, RONALD FERNANDO 

13. LA TORRE CASTILLO, CARLOS CELSO 

14. LEON DE LA SOTA, MICHAEL ALEX 

15. MARTINEZ CHUNGA, PEDRO IVAN 

16. MASQUEZ CUBAS, EDGAR EDWIND 

17. MEDINA ROSALES, STEVEN ALAIN 

18. MONDRAGON HIJAR, JULIO CESAR 

19. NAUPARI SANTOS, LUIS AUGUSTO 

20. OLIVARES ZEVALLOS, JORGE WILLIAM 

21. PAUCAR MAURICIO, CHRISTIAN OMAR 

22. RUGEL PAREDES, PAUL ERICK 

I. CRITERIOS DE EVALUACION: 

 
 
De acuerdo a la revisión de los documentos presentados por los postulantes anteriormente mencionados,  se ha 
obtenido el siguiente resultado: 
 
 

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS MÍNIMOS:

1 Foliación 10
Grado Académico de Bachiller en Computación e Informática, 

Ingeniería de Sistemas, o afines a la formación profesional

2 Copia de DNI 11 Mínimo TRES (03) años de experiencia general

3 Formato de Contenido de Hoja de Vida. (Anexo N° 01). 12
Mínimo DOS (02) años como Auxiliar / Asistente en el Sector 

público o privado, realizando funciones similares

4

Declaración Jurada de no tener inhabilitación vigente conforme 

al Registro Nacional de Sanciones de Destitución y Despido - 

RNSDD. (Anexo N° 02).

13
Cursos y/o programas de especialización afines a la función y/o 

materia (20 horas acumuladas)

5
Declaración Jurada de No tener deudas por concepto de 

alimentos. (Anexo N° 03).
14

Conocimiento en instalación y configuración de softw are y 

hardw are, herramientas de seguridad informática, 

comunicaciones, sistemas operativos, base de datos, lenguaje de 

programación.

6 Declaración Jurada de Nepotismo. (Anexo N° 04). 15 Ingles a nivel basico

7
Declaración Jurada (Antecedentes Policiales, Penales y de 

buena salud). (Anexo N° 05).
16

Ofimática: Excel a nivel intermedio, Word y Pow er Point a nivel 

Básico.

8 Certif icado de discapacidad emitido por el CONADIS

9
Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad 

competente Ley Nº 29248



“DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERU” 
“AÑO DE LA CONSOLIDACION DEL MAR DE GRAU” 

 

 

 

 

 
PERÚ 

 
Ministerio de 
Economía y Finanzas 

 
Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro 
Público 

 
Dirección - Unidad de 
Coordinación de 
Préstamos Sectoriales 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 GIL CUBA, SASHENKA WILZZETE (*) 30 CUMPLE 

2 GUTIERREZ ESTRELLA, JHON WILLIAMS(*) 30 CUMPLE 

3 CHAVEZ YRIGOIN, JUAN ISAEL (*) 29 CUMPLE 

4 LEON DE LA SOTA, MICHAEL ALEX (*) 29 CUMPLE 

5 MASQUEZ CUBAS, EDGAR EDWIND (*) 29 CUMPLE 

6 LA TORRE CASTILLO, CARLOS CELSO (*) 28,5 CUMPLE 

7 CASILLA CACERES, MIGUEL ANGEL (*) 26,75 CUMPLE 

8 OLIVARES ZEVALLOS, JORGE WILLIAM (*) 26,25 CUMPLE 

9 ACOSTA GUILLEN, VICTOR RAUL   
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 01, 
HUELLA DACTILAR EN LAS DECLARACIONES 
JURADAS 

10 ALARCON SALAZAR, GREGORIO   
NO CUMPLE CON EL REQUISITO N° 01 Y NO SE 
REGISTRO EN EL PORTAL INSTITUCIONAL DEL 
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS 

11 ATAUJE CAVERO, GUILLERMO   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 01 Y 10 

12 BALVIN SOSA, JOEL   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11 

13 CALERO GALINDO, VICTOR JESUS   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11 

14 DELGADO MALDONADO, JEAN MICHAEL   

NO CUMPLE CON ADJUNTAR COPIA SIMPLE QUE 
SUSTENTE LOS REQUISITOS SENALADOS EN LA 
HOJA DE VIDA (ANEXO Nº01) Y CON LOS 
REQUISITOS N° 11 Y 12 

15 ESCOBAR QUISPE, YOVANI EMILIO   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N°10 

16 
HUANCAS SANTIESTEBAN, RONALD 
FERNANDO 

  
NO CUMPLE CON ADJUNTAR COPIA SIMPLE QUE 
SUSTENTE LOS REQUISITOS SENALADOS EN LA 
HOJA DE VIDA (ANEXO Nº01) 

17 MARTINEZ CHUNGA, PEDRO IVAN   
NO CUMPLE CON ADJUNTAR COPIA SIMPLE QUE 
SUSTENTE LOS REQUISITOS SENALADOS EN LA 
HOJA DE VIDA (ANEXO Nº01) 

18 MEDINA ROSALES, STEVEN ALAIN   
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 01, 
HUELLA DACTILAR EN LAS DECLARACIONES 
JURADAS 

19 MONDRAGON HIJAR, JULIO CESAR   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11 Y 12 

20 NAUPARI SANTOS, LUIS AUGUSTO   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11 Y 12 

21 PAUCAR MAURICIO, CHRISTIAN OMAR   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11  

22 RUGEL PAREDES, PAUL ERICK   NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N° 11 Y 12 

 
A LOS POSTULANTES (*): 

 
1. Los postulantes que pasan a la Etapa de la Evaluación Técnica deberán presentarse, portando su DNI, de lo 

contrario se le denegara el ingreso: 

                  Día: martes 31 de mayo                                          Hora: 15:00 p.m. 

         Lugar: Ex Banco de Materiales, sito en el Jr. Cuzco N° 177 (Piso 05) – Cercado de Lima 

2. El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.  

 
 

Lima, 30 de mayo de 2016 
 

D-UCPS 


